שאר העבודה תבוצע ע"י קק"ל.

**במגזר הבדואי** - החכ"ל החלה בביצוע עבודת שיקום הכבישים בהיקף של 314,000 ש"ח בדמיידה, חוסנייה וכמאנה.

**פרס לאומי לאיכות** - המועצה האזורית משגב נבחרה בקטגוריית רשויות מקומיות כמקבלת הפרס הלאומי לאיכות במגזר הציבורי לשנת התשנ"ח 1998 - דבר שמבטא

ללא ספק הערכה לתרבות הניהולית הנהוגה אצלנו.
חובות בכירים ונבחרים - ארז הציג בסיפוק אישור שקיבלה המועצה ושמעיד על כך שאין ברשות חובות של בכירים ונבחרים.

חינוך - ארז הזכיר כי אין עדיין תקציב מדינה ומשמעות הדבר שמשרד החינוך אינו נכנס לפרויקטים חדשים ואינו נותן הרשאות לביצוע - אלא אישור עקרוני בלבד.